
2021 2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022 2023
1 Qyteti Lezhë 89 73 86 32 34 38 52 51 48
2 NJA .Shëngjin 24 22 23 9 9 10 28 23 22
3 NjA . Kallmet 22 19 20 4 3 3 11 11 8
4 NjA . Ungrej 7 9 9 4 2 3 3 3 3
5 NjA . Kolsh 25 25 27 6 5 5 14 13 15
6 NjA . Zejmen 24 24 25 10 10 10 18 15 14
7 NjA . Balldre 21 21 19 4 5 5 19 17 13
8 NjA . Dajç 17 16 15 4 6 7 13 13 13
9 NJA.Shënkoll 43 41 42 11 12 14 34 34 31
10 NjA . Blinisht 11 11 9 10 10 10 3 3 3

Përfitues kujdestarie verbërie.Përfitues kujdestarie PAK. 

Tab.3/1 - PAK.

Nr Vendi
Përfitues kujdestarie paraplexhik dhe 

tetraplexhik.


